[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Пестяковского муниципального района

Ивановской  области

«_____»  ноября  2019 г.  № ___                                                        пос. Пестяки

О Б УТВЕРЖДЕНИИ СВОДНОГО ПЕРЕЧНЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ БЕСПЛАТНОГО ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ  ГРАЖДАНАМ  В СОБСТВЕННОСТЬ НА ТЕРРИТОРИИ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г.         № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Ивановской области от 31.12.2002 г. № 111-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пестяковского муниципального района, постановляю:
    1. Утвердить сводный Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам на территории Пестяковского муниципального района Ивановской области согласно приложению.
   2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Пестяковского муниципального района.
3. Постановление Администрации Пестяковского муниципального района от 15.01.2019 г. № 4 «Об утверждении сводного перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность на территории Пестяковского муниципального района Ивановской области» отменить.
    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава
Пестяковского муниципального района                                       А.А.Самышин
Приложение

к постановлению Администрации

 Пестяковского муниципального района

от  «__» ______2019 г. № ____
Перечень

Земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам на
территории Пестяковского муниципального района Ивановской области

	1.
	Ивановская область,
 Пестяковский муниципальный район,
 Пестяковское городское поселение,

 п. Пестяки, ул. Луговая, д.31
	Земли

 населенных пунктов
	37:12:010302:196
	1128 кв.м.
	Индивидуальное жилищное

 строительство

	2.
	Ивановская область,

Пестяковский район,

 д. Галашово, ул. Лесная, д.9а
	Земли населенных пунктов
	37:12:030804:221
	1000 кв.м.
	Для ведения личного

подсобного

хозяйства

	3.
	Ивановская область,

Пестяковский район,

д. Алехино,

ул. Центральная, д.50
	Земли

 населенных пунктов
	37:12:050203:650
	1500 кв.м.
	Для ведения личного

подсобного

хозяйства

	4.
	Ивановская область,

Пестяковский район,

д. Алехино,

ул. Центральная, д.50
	Земли

 населенных пунктов
	37:12:050203:649
	1477 кв.м.
	Для ведения личного

подсобного

 хозяйства